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Mocny akcent w łazience to sposób na wyrażenie osobistego stylu i dodanie wnętrzu dynamiki. Projektanci sięgają po
różnorodne rozwiązania, aby stworzyć efektowne, a zarazem funkcjonalne przestrzenie. Kluczowe jest zachowanie
równowagi, aby aranżacja pozostała harmonijna.

Eksponowanie unikalnych cech architektonicznych, takich jak cegła, belki stropowe czy słupy, podkreśla ich
autentyczność. Wybór jednej powierzchni do pokrycia kolorową farbą, płytkami lub tapetą przyciąga wzrok i staje się
głównym elementem kompozycyjnym. Wyraziste wzory o różnorodnych motywach, od geometrycznych po
florystyczne oraz ekstrawaganckie dekoracje są kontrapunktem dla bardziej stonowanych elementów. Nietypowa
armatura, np. w kolorze złota, miedzi, czy matowej czerni prezentuje się luksusowo, a lampa, lustro albo mebel o
niespotykanym designie mogą dodać przysłowiowego pazura całej aranżacji. Duża roślina doniczkowa wprowadza do
salonu kąpielowego życie i świeżość, natomiast zawieszenie obrazu, plakatu lub zdjęć personalizuje przestrzeń.

Morski relaks

Nowoczesna łazienka posiada wyraźnie rozdzielone wizualnie strefy. Część kąpielową wyłożono mozaikowymi
kaflami w morskich odcieniach, które pokrywają ściany i obudowę wanny, nadając wnętrzu głębię i energię. Wanna
położona jest pod dużym oknem z czarnymi szprosami, charakterystycznymi dla industrialnej stylistyki. Wnęka z
półkami na kosmetyki i szklany parawan chroniący resztę pomieszczenia przed zachlapaniem to użytkowe dodatki. 
Zestaw FIESTA marki FERRO zawiera płaską deszczownię SLIM o regulowanej wysokości i trzyfunkcyjną rączkę
natrysku. Naturalne materiały w strefie umywalkowej, jak drewno i beton, podkreślają organiczny charakter wnętrza.
Wyjątkowa, betonowa umywalka została sparowania ze stojącą baterią FIESTA. Jej chromowane, lśniące
wykończenie, oszczędna forma i cienki, długi uchwyt świetnie wpasowują się w otoczenie. Oryginalne oświetlenie,
lustro w kształcie kropli i abstrakcyjna grafika, dopełniają aranżację. 
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Egzotyczne spa

Tapeta z motywem geparda na różowym tle stanowi egzotyczny akcent, kontrastując z bielą. Motyw zwierzęcy to
niecodzienny wybór, który dodaje przestrzeni wyrazistości. Oświetlenie nad umywalką łączy prosty, przezroczysty
klosz z rzeźbionym motywem ptaka. Umywalka wpuszczona w  marmurowy blat na złotych nogach wprowadza do
wnętrza posmak wyrafinowania. Stylizowane zwierciadło posiada klasyczny urok, kontrastujący z nowoczesną,
chromowaną armaturą. Kolekcja ALGEO oferuje podtynkowe i natynkowe rozwiązania, które można łączyć w
zależności od potrzeb. Oprócz baterii umywalkowej i bidetowej znajdziemy tu zestaw natryskowy z deszczownią
posiadający opcję dopasowania wysokości mocowania do ściany.  

Mozaikowy industrializm
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W loftowej aranżacji rura hydrauliczna pełni funkcję dekoracyjną, tworząc napis „bath” i konstrukcję półek. Czerń
typowa dla stylu jest wykorzystana na kinkietach, lustrze oraz bateriach ZICCO BLACK o wyrazistej, prostokątnej
formie i matowej powłoce. Przestronny prysznic odznacza się wzorzystymi, monochromatycznymi kaflami i zestawem
natryskowym SQUERTO LUX BLACK z kwadratową deszczownią.

Naturalna surowość

Akcentowa ściana z niebieskimi, sześciokątnymi płytkami jest jednocześnie spokojna i dynamiczna, wyróżnia się na tle
neutralnych, białych powierzchni. Minimalistyczne, wiszące lampy posiadają chromowane wykończenie tak samo, jak
umywalki, akcesoria SMILE i podtynkowe baterie ALGEO SQUARE. Ich prostokątne maskownice o zaokrąglonych
rogach, kontrastują z ostro zakończonymi uchwytami. Szafka umywalkowa o dużej pojemności wykonana z
naturalnego drewna równoważy chłodny odcień mozaiki, a subtelne i stonowane ozdoby idealnie współgrają z
wystrojem. 

FERRO
press box
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